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Rozstrzygnięcie konkursu SEP O/Gdańsk

Pod koniec września na Politechnice Gdańskiej na Wydziale Elektrotechniki i Automatyki, a
także Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki oraz 5 października 2018 r. na Wydziale
Elektrycznym Uniwersytetu Morskiego w Gdyni, odbyły się inauguracje roku akademickiego
2018/2019. Z Oddziału Gdańskiego SEP udział w ww. wydarzeniach wzięli m.in. prezes zarządu
– dr inż. Stanisław Wojtas oraz sekretarz zarządu mgr inż. Przemysław Minkowski.
(Na zdjęciu: prezes O/Gdańskiego przemawia w UM w Gdyni)

Podczas swoich wystąpień przedstawiciele SEP Oddział Gdańsk mieli możliwość przedstawienia
krótkiej charakterystyki naszego Stowarzyszenia, jak i zachęcenia przyszłych absolwentów
uczelni do wstąpienia w jego szeregi. W trakcie inauguracji zostały również wręczone dyplomy
laureatom V edycji „Konkursu na najlepszą pracę dyplomową inżynierską” organizowanego przez
SEP Oddział Gdańsk, w którym głównymi nagrodami są nagrody pieniężne. Jury oceniało prace w
następującym składzie : z Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej – dr hab.
inż. Dariusz Świsulski, prof. nadzw. PG, z Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki
Politechniki Gdańskiej - dr hab. inż. Zbigniew Czaja, prof. nadzw. PG, z Wydziału Elektrycznego
Uniwersytetu Morskiego w Gdyni – dr inż. Jacek Dąbrowski, z Instytutu Energetyki O/Gdańsk – dr
inż. Michał Porzeziński, z SEP O/ Gdańsk – dr inż. Stanisław Wojtas, z Komisji Młodzieży SEP
O/Gdańsk – mgr inż. Marek Dawidowski. Przewodniczącym Jury był mgr inż. Kornel Borowski z
Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej. Członkami Jury byli ponadto: dr inż.
Henryk Boryń z O/Gdańsk oraz mgr inż. Henryk Koseda z Instytutu Energetyki O/Gdańsk. Nagrody
przyznano następującym absolwentom:

I nagroda (5000 zł): Paweł Spławski

Uczelnia: Politechnika Gdańska, Wydział Elektrotechniki i Automatyki

„Projekt i budowa holonomicznego kołowego robota inspekcyjnego”

II nagroda (3000 zł): Rafał Księżopolski

Uczelnia: Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki

„Realizacja bezpiecznego podłączenia lokalnych sieci IP do prywatnej sieci WAN”

III nagroda (2000 zł): Radosław Nowak

Uczelnia: Uniwersytet Morski, Wydział Elektryczny

„Sterowanie koleją liniowo terenową z wykorzystaniem sterownika programowalnego oraz
wizualizacja układu”



2 / 3

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (09-05-2026 r. o godz.: 19:52:17)

Na zdjęciu od lewej: Prorektor ds. Organizacji PG prof. dr hab. inż. Janusz Cieśliński, prezes O/ Gdańsk dr. inż. Stanisław Wojtas,
Dziekan WEiA PG prof. dr hab. inż. Janusz Nieznański oraz laureat I miejsca Paweł Spławski (źródło: Archiwum PG Gdańsk)
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Na zdjęciu: prezes Stanisław Wojtas wręcza nagrodę laureatowi III miejsca na inauguracji roku akademickiego w Uniwersytecie
Morskim w Gdyni (źródło: Archwum UM Gdynia)


